ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	21.06.2020  г.
	                 №01-09/1663-Р

	г. Балаково
О месте и времени передачи бюллетеней для  общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию

 Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244\1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», решением  территориальной избирательной комиссии № 01-09\ - Р от 15.06.2020 года «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района по контролю за доставкой и передачей участковым избирательным комиссиям Балаковского муниципального района  бюллетеней для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Балаковского муниципального района

РЕШИЛА :
1. Передать бюллетени для общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации   участковым избирательным комиссиям Балаковского муниципального района  в количестве согласно приложению №1 и в соответствии графиком передачи согласно  приложение № 2 к настоящему решению 23 и  24 июня 2020 года в помещении территориальной избирательной комиссии  Балаковского муниципального района, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская, д. 12.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Балаковского муниципального района Иванушкина А.А.

	Председатель   территориальной
избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                            Т.А.Шошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Балаковского муниципального района                              О.В.Котенко

Приложение
к решению территориальной  избирательной комиссии Балаковского муниципального района
от 21 июня 2020 г. № 01-09\1663 -Р

ГРАФИК

передачи бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  в Конституцию Российской Федерации участковым избирательным комиссиям Балаковского муниципального района

	№ п/п
	Наименование участковой  избирательной комиссии (УИК)
	Время передачи

	23 июня 2020 года

по адресу: г. Балаково, ул. Трнавская д. № 12 территориальная избирательная комиссия  Балаковского муниципального района

	1.
	 Участковые избирательные комиссии  №№  570, 571, 576, 577, 579,  584,585, 586, 587, 588,  № 540 и  537
	С 12.00 до 13.30

	2.
	Участковые избирательные комиссии №№ 565,566, 567, 568, 569, 572, 573, 574, 575, 578, 580, 581, 582,583, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595
	С 14.30 до 17.00

	24 июня 2020 года

по адресу: г. Балаково, ул. Трнавская д. № 12 территориальная избирательная комиссия  Балаковского муниципального района

	3.
	Участковые избирательные комиссии  с № 494 по № 517
	с 10.00 до 12.30

	4.
	Участковые избирательные комиссии с № 519 по  539
	с 13.30 до 15.30

	5.
	Участковые избирательные комиссии с № 541 по 564 и № 1481
	с 16.30 до 18.30